
technická data
Ceník,

ID.7 2024



Ceník

Linie Popisek Objednací kód Cena s DPH

Pro2024 ID.7 Pro 210 kW, kap. 77 kWh (2024) ED23QKL1 1 479 900

Ceny všech modelů jsou v Kč včetně 21% DPH.
Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám.
Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se
obracejte na naše autorizované prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.volkswagen.cz.
Volkswagen si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným.

Platnost od 01.02.2024

 Strana 2 z 5



Sériová výbava

Pro (2024)

– 12V zásuvka vpředu

– 19" kola z lehké slitiny Hudson

– 3 tříbodové bezpečnostní pásy vzadu

– Alarm s ostrahou interiéru

– App-Connect Wireless

– Asistent při odbočování vlevo

– Automatická klimatizace Climatronic

– Bezpečnostní opěrky hlavy vpředu

– Bezpečnostní šrouby kol

– Bez podélných střešních nosičů

– Boční airbagy vpředu, hlavové airbagy

– Bubnové brzdy vzadu

– Car2X

– Čelní airbag řidiče a spolujezdce

– Dálkové odjištění zavazadlového prostoru

– Dešťový senzor

– Digital Cockpit

– Digitální radiopřijímač (DAB+)

– Dobíjecí zásuvka vozu CCS

– Dvě opěrky hlavy vpředu, tři vzadu

– eCall

– e-Sound

– Front Assist pro nouzové brzdění

– Head-up displej s AR

– Hlasové ovládání

– ISOFIX

– Jednotónový klakson

– Keyless Advanced

– LED přední světlomety

– Light Assist

– Make-up zrcátka ve slunečních clonách

– Maximální nabíjecí výkon DC 175 kW

– Nabíjecí kabel (domácí zásuvka)

– Nabíjecí kabel (nabíjecí stanice)

– Nepřímá kontrola poklesu tlaku v pneu

Pro (2024)

– Palubní literatura v českém jazyce

– Pedály z ušlechtilé oceli

– Pohon zadních kol

– Posilovač řízení

– Povinná výbava

– Prodloužená záruka 3 roky/90.000 km

– Přední sedadla výškově nastavitelná

– Regulace dosahu dálkových světel

– Reproduktory vpředu a vzadu

– Rozpoznávání dopravních značek

– Sada nářadí

– Side Assist s asistentem pro vyparkování

– Síť na zavazadla

– Středová konzole High

– Systém proaktivní ochrany cestujících

– Systém sledování únavy řidiče

– Tepelné čerpadlo

– Tříbodové bezpečnostní pásy

– USB-C port 2x vpředu a 2x vzadu

– Uvítací světlo

– Variabilní podlaha zavazadl. prostoru

– Varování nezapnutých bezpečnostních pásů

– Vnější zpětná zrcátka

– Vnější zpětná zrcátka elektricky

– Vnitřní zpětné zrcátko

– Volba profilu jízdy

– Vyhřívaná přední sedadla

– Vyhřívané čelní sklo

– Vyhřívané trysky ostřikovačů

– Zadní opěradla dělená, sklopná

Platnost od 01.02.2024

 Strana 3 z 5



Příplatková výbava

Obj.
kód Výbava

Pr
o 

(2
02

4)

Cena bez DPH Cena v Kč
vč. 21% DPH

Vnější výbava
1M6 Tažné zařízení ○ 22 479 27 200

Kola a podvozky
PJ2 20" kola z lehké slitiny Montreal ○ 11 157 13 500

PJ5 20" kola z lehké slitiny Montreal Sport ○ 22 479 27 200

Prodloužená záruka
EA5 Prodloužená záruka 4 roky/80.000 km ○ 6 860 8 300

EA8 Prodloužená záruka 5 let/100.000 km ○ 17 438 21 100

Platnost od 01.02.2024

 Strana 4 z 5



Technická data

ID.7

Objednací kód ED23QK

Pohon Zadní

Max. rychlost 180

Kombinovaná spotřeba dle WLTP (Wh/km) 141.7 Wh/km

Kombinovaná hodnota CO2 dle WLTP 0 g/km

Délka 4961

Šířka 1862

Výška 1534

Rozvor 2971

Pohotovostní hmotnost 2206

Celková přípustná hmotnost nebržděného přívěsu 750

Celková přípustná hmotnost bržděného přívěsu 1000

Uvedené hodnoty jsou získávány předepsaným způsobem měření. Údaje se nevztahují na konkrétní vozidlo a nejsou součástí nabídky, ale slouží pouze pro účely srovnání jednotlivých typů vozidel. Spotřeba paliva a emise CO₂ konkrétního vozidla
závisí nejen na hospodárném využití paliva, ale jsou ovlivněny také způsobem jízdy a dalšími netechnickými faktory (např. okolními podmínkami). Dodatečná výbava a příslušenství (nástavby, pneumatiky atd.) mohou mít za následek změnu jízdních
parametrů, např. hmotnosti, valivého odporu či aerodynamických vlastností, a mohou tak kromě počasí a podmínek v dopravě rovněž ovlivnit spotřebu paliva a výkon. Hodnoty spotřeby paliva a emisí CO₂ platí v určitém intervalu a mohou se lišit v
závislosti na zvoleném rozměru pneumatik a použití prvků výbavy na přání. Podle pokynů směrnice ES 1999/94, v platném znění, je návod na měření spotřeby paliva, emisí CO₂ a energetické spotřeby, který obsahuje údaje pro všechny nové modely
osobních automobilů, zdarma k dostání na všech prodejních místech v rámci celé Evropské unie.

Platnost od 01.02.2024

 Strana 5 z 5


